BUTLLETI DEL

SINDICAT

DE

METGES DE

CATALUNYA 45

Moviment de Cafta le [a Mutual Medica durant el mes de mar( de 1927

ENTRADES

ROSSEC o V.o
Per quotes garantia Invalidesa
Vida .
mensuals i de compensa-
A0 e e e oce
Retirat de la Caixa d’Estalvis

1.269'io
1.488'—
3.480—

18.340'—
50.800'—

75-377 10

SORTIDES

Per socorsos Invalidesa..........ccccceuee.
Per pensions mensuals de Vida, an-
ticipades....ccoiiniiiiiii e
Dipositat a la Caixa d’Estalvis
Dipositat a la Banca Soler

i Torra,

Compra de 43.000 ptes. nominals en
Deute Amortitzable 5 %, diposi-
tades al Banc d’Espanya........... ..

Tornada als beneficiaris del Dr.
Serra la garantia al 1. II, III, 1V,
V Invalidesa i I, I, III, IV Vida

Tornada als beneficiaris del Dr.
Lasheras la garantia al I, II, 1ll
Invalidesa, déduits rebuts pendents

Tornada als beneficiaris del Dr.
Viladot les garanties al I, I, 111

Invalidesa, déduits rebutspendents

Tornada als beneficiaris del Dr.
Mir Marcet la garantia al | Inva-
HABSA .ovvves ceieeeeeee e e

Tornada al Dr. Laporta la garantia
V d’Invalidesa, per repetida.....
Despeses générais:
En la compra de valors:

Drets d'agéncia .......... 49*25

POliSSa oo —
Timbres en el resguard di-

posit valors al Banc

d’ESpanya ... 3—
Ac(s de rebut d'un gir te-

legrafic al Dr. Ribera i’'io

Despeses visita
Balaguer
Despeses Secretaria
Timbres resguards dipdsit
per als beneficiaris Dr.
Rabada ... e .
Subvencid al Sindicat.........

inspecci6

7.965'—

2.700—

22.011'75

39.646'—

300—

e 2975

26’65

700'iq

73.654'40

75-377'i°



